
 109學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 0 0 0 0
98.01～99 0 1 0 0 0 0 0 0
97.01～98 5 6 2 2 0 0 0 0
96.01～97 0 6 0 2 0 0 0 0
95.01～96 19 25 7 9 1 1 3 3
94.01～95 0 25 0 9 0 1 0 3
93.01～94 23 48 9 18 2 3 12 15
92.01～93 0 48 0 18 0 3 0 15
91.01～92 60 108 14 32 8 11 33 48
90.01～91 0 108 0 32 0 11 0 48
89.01～90 80 188 17 49 15 26 70 118
88.01～89 0 188 0 49 0 26 0 118
87.01～88 91 279 13 62 12 38 92 210
86.01～87 0 279 0 62 0 38 0 210
85.01～86 124 403 12 74 22 60 159 369
84.01～85 0 403 0 74 0 60 0 369
83.01～84 151 554 18 92 33 93 190 559
82.01～83 0 554 0 92 0 93 0 559
81.01～82 182 736 24 116 31 124 230 789
80.01～81 0 736 0 116 0 124 0 789
79.01～80 223 959 25 141 53 177 231 1,020
78.01～79 0 959 0 141 0 177 0 1,020
77.01～78 214 1,173 29 170 52 229 279 1,299
76.01～77 0 1,173 0 170 0 229 0 1,299
75.01～76 239 1,412 36 206 46 275 259 1,558
74.01～75 0 1,412 0 206 0 275 0 1,558
73.01～74 243 1,655 31 237 67 342 297 1,855
72.01～73 0 1,655 0 237 0 342 0 1,855
71.01～72 249 1,904 29 266 72 414 260 2,115
70.01～71 0 1,904 0 266 0 414 0 2,115
69.01～70 229 2,133 37 303 83 497 246 2,361
68.01～69 0 2,133 0 303 0 497 0 2,361
67.01～68 258 2,391 38 341 115 612 261 2,622
66.01～67 0 2,391 0 341 0 612 0 2,622
65.01～66 181 2,572 40 381 106 718 221 2,843
64.01～65 0 2,572 0 381 0 718 0 2,843
63.01～64 225 2,797 43 424 110 828 207 3,050
62.01～63 0 2,797 0 424 0 828 0 3,050
61.01～62 207 3,004 44 468 130 958 184 3,234
60.01～61 0 3,004 0 468 0 958 0 3,234
59.01～60 197 3,201 60 528 128 1,086 196 3,430
58.01～59 0 3,201 0 528 0 1,086 0 3,430
57.01～58 167 3,368 58 586 170 1,256 153 3,583

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 3,368 0 586 0 1,256 0 3,583
55.01～56 145 3,513 64 650 189 1,445 108 3,691
54.01～55 0 3,513 0 650 0 1,445 0 3,691
53.01～54 106 3,619 80 730 168 1,613 105 3,796
52.01～53 0 3,619 0 730 0 1,613 0 3,796
51.01～52 90 3,709 104 834 190 1,803 93 3,889
50.01～51 0 3,709 0 834 0 1,803 0 3,889
49.01～50 95 3,804 119 953 217 2,020 80 3,969
48.01～49 0 3,804 0 953 0 2,020 0 3,969
47.01～48 61 3,865 118 1,071 216 2,236 48 4,017
46.01～47 0 3,865 0 1,071 0 2,236 0 4,017
45.01～46 54 3,919 154 1,225 218 2,454 43 4,060
44.01～45 0 3,919 0 1,225 0 2,454 0 4,060
43.01～44 59 3,978 160 1,385 261 2,715 31 4,091
42.01～43 0 3,978 0 1,385 0 2,715 0 4,091
41.01～42 49 4,027 195 1,580 252 2,967 20 4,111
40.01～41 0 4,027 0 1,580 0 2,967 0 4,111
39.01～40 44 4,071 223 1,803 231 3,198 11 4,122
38.01～39 0 4,071 0 1,803 0 3,198 0 4,122
37.01～38 22 4,093 262 2,065 208 3,406 9 4,131
36.01～37 0 4,093 0 2,065 0 3,406 0 4,131
35.01～36 21 4,114 275 2,340 200 3,606 11 4,142
34.01～35 0 4,114 0 2,340 0 3,606 0 4,142
33.01～34 10 4,124 300 2,640 166 3,772 10 4,152
32.01～33 0 4,124 0 2,640 0 3,772 0 4,152
31.01～32 11 4,135 301 2,941 128 3,900 3 4,155
30.01～31 0 4,135 0 2,941 0 3,900 0 4,155
29.01～30 6 4,141 250 3,191 94 3,994 4 4,159
28.01～29 0 4,141 0 3,191 0 3,994 0 4,159
27.01～28 10 4,151 289 3,480 69 4,063 4 4,163
26.01～27 0 4,151 0 3,480 0 4,063 0 4,163
25.01～26 8 4,159 234 3,714 54 4,117 1 4,164
24.01～25 0 4,159 0 3,714 0 4,117 0 4,164
23.01～24 3 4,162 155 3,869 26 4,143 0 4,164
22.01～23 0 4,162 0 3,869 0 4,143 0 4,164
21.01～22 2 4,164 126 3,995 12 4,155 0 4,164
20.01～21 0 4,164 0 3,995 0 4,155 0 4,164
19.01～20 2 4,166 81 4,076 6 4,161 0 4,164
18.01～19 0 4,166 0 4,076 0 4,161 0 4,164
17.01～18 0 4,166 49 4,125 1 4,162 0 4,164
16.01～17 0 4,166 0 4,125 0 4,162 0 4,164
15.01～16 0 4,166 26 4,151 1 4,163 0 4,164
14.01～15 0 4,166 0 4,151 0 4,163 0 4,164

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 0 4,166 8 4,159 0 4,163 0 4,164
12.01～13 0 4,166 0 4,159 0 4,163 0 4,164
11.01～12 0 4,166 3 4,162 0 4,163 0 4,164
10.01～11 0 4,166 0 4,162 0 4,163 0 4,164
9.01～10 0 4,166 2 4,164 1 4,164 0 4,164
8.01～9 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
7.01～8 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
6.01～7 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
5.01～6 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
4.01～5 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
3.01～4 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
2.01～3 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
1.01～2 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164
0.01～1 0 4,166 0 4,164 0 4,164 0 4,164

0 161 4,327 163 4,327 163 4,327 163 4,327
平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 3,125 78 3,123 48 3,123 60 3,123 78
後標 1,042 60 1,041 30 1,041 40 1,041 62

50.426 70.0581
13.4301 15.682 14.44 11.7472
68.3269 40.5687

4,166 4,164 4,164 4,164

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


